ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND  Đăk Hà, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Họp triển khai thực hiện công tác cải cách thủ tục hành chính ,

số hóa hồ sơ kết quả giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ tình hình thực tế về việc thực hiện tiếp nhận hồ sơ trực tuyến tại các

cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Đăk Hà và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn. Ủy ban nhân dân huyện mời

các thành phần dự họp như sau:

1. Thành phần dự họp

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện.

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đất đai huyện Đăk Hà.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 08/12/2022 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường HĐND- UBND huyện (tầng 2).

* Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì tham mưu nội

dung tài liệu phục vụ Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện dự họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VTUB.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2022-12-07T07:36:15+0700

		2022-12-07T08:03:26+0700

		2022-12-07T08:03:26+0700

		2022-12-07T08:03:26+0700

		2022-12-07T08:03:26+0700

		2022-12-07T08:03:26+0700